
 
 

UCHWAŁA NR X/67/2025 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/318/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 23 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 2024 r., poz. 986 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/318/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 23 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli 

oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 6252) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 roku nauczyciele, którym powierzono funkcję opiekuna stażu  

dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela  

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2024 r., 986 ze zm.) przez okres sprawowania funkcji 
zachowują prawo do dodatku funkcyjnego w wysokości 5,2% stawki minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 988



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 988


	UCHWAŁA NR X/67/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:52:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




